SNA-TB01 用户手册
VN A 扩 频 模 块 应 用 指 南                                                                  1
VNA
扩频模块
应用指南
CN01A
V NA 扩频 模块 应 用 指 南                                                                  I
版权和声明

图 3-11  WR-15 波导衰减件 S11、S22 驻波比测试结果
VNA 扩频模块应 用指南                                                                 13
4 订购信息
产品 描述 订货号
矢量网络分析仪
4端口，13.5 GHz矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6124A
2端口，13.5 GHz矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6122A
4端口，26.5 GHz矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6134A
2端口，26.5 GHz矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6132A
4端口，44 GHz矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6144A
2端口，44 GHz矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6142A
4端口，50 GHz矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6154A
2端口，50 GHz矢量网络分析仪（包含前面板跳线接口） SNA6152A
VNA扩频模块
VNA扩频模块，50-75 GHz SVE5075-16
VNA扩频模块，输出配备机械可调衰减器，50-75 GHz SVE5075-16-A
VNA扩频模块，75-110 GHz SVE75110-10